GABINETE DO GOVERNADOR

DO
ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo,   de maio de 2021

ATG/Ofício GG. JD. nº 13/2021

SEGOV-EXP-2021/05053

Senhor Presidente

Ao apresentar meus protestos de con-

sideração e apreço, transmito a Vossa Excelência cópia do

Ofício Conjunto SFP/SPOG/SES nº 01/2021, subscrito pelos

respectivos Secretários de Estado, em referência aos Reque-

rimentos nº 446/2021, nº 449/2021 e nº 470/2021, pelos quais

são solicitadas informações relativas às ações empreendidas

por este Estado para enfrentamento à pandemia de COVID-19.

JOÃO DORIA

Governador do Estado

A Sua Excelência o Senhor

Doutor OMAR AZIZ
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da COVID-19

BRASÍLIA - DF

ATG/FIA/joi
(13-OF) 2021

S
E

G
O

V
D

C
I2

02
10

48
51

A

Assinado com senha por JOÃO AGRIPINO DA COSTA DORIA JUNIOR - 24/05/2021 às 20:35:24.
Documento Nº: 18015266-1909 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=18015266-1909

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

4

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEGOV-DCI-2021/04851-A